
Załącznik nr 1
do uchwały Nr .../.../21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 października 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 188 721 804,75 181 311 916,88 43 135 871,00 5 500 000,00 25 985 263,00 45 561 089,89 61 129 692,99 39 000 000,00 7 409 887,87 445 642,00 3 328 124,31

2022 206 895 493,43 197 769 647,00 48 631 934,00 5 648 500,00 28 800 000,00 49 551 810,00 65 137 403,00 41 000 000,00 9 125 846,43 200 000,00 6 925 846,43

2023 212 532 542,14 209 750 019,00 52 996 357,00 5 956 840,00 30 000 000,00 52 781 709,00 68 015 113,00 43 500 000,00 2 782 523,14 0,00 2 782 523,14

2024 216 511 070,88 213 113 882,00 54 586 248,00 5 927 253,00 31 500 000,00 51 044 815,00 70 055 566,00 45 000 000,00 3 397 188,88 0,00 3 397 188,88

2025 221 981 855,00 221 981 855,00 56 223 835,00 6 105 071,00 33 500 000,00 53 995 716,00 72 157 233,00 46 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 230 327 871,00 230 327 871,00 57 966 774,00 6 294 328,00 34 500 000,00 57 172 662,00 74 394 107,00 47 786 850,00 0,00 0,00 0,00

2027 238 990 050,00 238 990 050,00 59 763 744,00 6 489 452,00 35 500 000,00 60 536 530,00 76 700 324,00 49 268 242,00 0,00 0,00 0,00

2028 247 779 173,00 247 779 173,00 61 556 656,00 6 684 136,00 36 500 000,00 64 036 147,00 79 001 334,00 50 746 289,00 0,00 0,00 0,00

2029 255 471 451,00 255 471 451,00 63 280 242,00 6 871 292,00 36 500 000,00 67 606 546,00 81 213 371,00 52 167 185,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 216 266 855,20 164 505 543,22 53 823 694,35 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 51 761 311,98 51 761 311,980,00 2 900 000,00

2022 201 588 299,43 159 365 965,66 53 500 000,00 0,00 0,00 1 662 237,29 0,00 0,00 42 222 333,77 42 222 333,770,00 0,00

2023 204 383 322,14 163 780 322,14 54 600 000,00 0,00 0,00 1 503 686,58 0,00 0,00 40 603 000,00 40 603 000,000,00 0,00

2024 204 126 270,88 177 587 370,88 58 700 000,00 0,00 0,00 1 373 378,37 0,00 0,00 26 538 900,00 26 538 900,000,00 0,00

2025 209 706 855,00 183 857 555,00 61 912 358,00 0,00 0,00 1 493 355,00 0,00 0,00 25 849 300,00 25 849 300,000,00 0,00

2026 220 384 471,00 190 024 771,00 65 363 972,00 0,00 0,00 1 197 661,00 0,00 0,00 30 359 700,00 30 359 700,000,00 0,00

2027 231 115 050,00 196 644 950,00 69 008 013,00 0,00 0,00 1 087 221,00 0,00 0,00 34 470 100,00 34 470 100,000,00 0,00

2028 242 279 173,00 203 501 948,00 72 855 210,00 0,00 0,00 933 279,00 0,00 0,00 38 777 225,00 38 777 225,000,00 0,00

2029 249 971 451,00 209 880 821,00 76 916 888,00 0,00 0,00 7 638,00 0,00 0,00 40 090 630,00 40 090 630,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -27 545 050,45 0,00 35 709 362,45 29 500 000,00 21 455 688,00 4 122 862,45 4 122 862,45 1 966 500,00 1 966 500,00

2022 5 307 194,00 7 455 962,00 5 357 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 271 118,00 0,00

2023 8 149 220,00 8 149 220,00 2 468 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 900,00 0,00

2024 12 384 800,00 12 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 275 000,00 12 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 9 943 400,00 9 943 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 875 000,00 7 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 120 000,00 0,00 0,00 0,00 8 164 312,00 8 164 312,00 0,00 0,00 0,00

2022 86 000,00 0,00 0,00 0,00 10 664 312,00 10 664 312,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 10 618 120,00 10 618 120,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 384 800,00 12 384 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 275 000,00 12 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 9 943 400,00 9 943 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875 000,00 7 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 760 632,00 0,00 16 806 373,66 22 895 736,110,00

2022 x x x x 0,00 64 096 320,00 0,00 38 403 681,34 38 489 681,340,00

2023 x x x x 0,00 53 478 200,00 0,00 45 969 696,86 45 969 696,860,00

2024 x x x x 0,00 41 093 400,00 0,00 35 526 511,12 35 526 511,120,00

2025 x x x x 0,00 28 818 400,00 0,00 38 124 300,00 38 124 300,000,00

2026 x x x x 0,00 18 875 000,00 0,00 40 303 100,00 40 303 100,000,00

2027 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 42 345 100,00 42 345 100,000,00

2028 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 44 277 225,00 44 277 225,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 45 590 630,00 45 590 630,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,01% 13,44% 21,82% 26,95% TAK TAK13,77%

2022 8,32% 27,03% 16,62% 21,74% TAK TAK27,17%

2023 7,72% 30,24% 17,32% 22,44% TAK TAK30,24%

2024 8,49% 22,77% 23,73% 23,73% TAK TAK22,77%

2025 8,20% 23,58% 26,73% 26,73% TAK TAKx

2026 6,43% 23,97% 21,74% 23,94% TAK TAKx

2027 5,02% 24,34% 21,70% 23,90% TAK TAKx

2028 3,50% 24,61% 23,62% 23,62% TAK TAKx

2029 2,93% 24,27% 25,22% 25,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 1 810 654,86 1 810 654,86 1 810 654,86 89 932,96 89 932,96 75 702,96

2022 0,00 0,00 0,00 2 252 725,00 2 252 725,00 2 252 725,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 326 802,28 2 326 802,28 1 309 147,30 44 470 639,51 16 127 300,00 28 343 339,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 653 565,77 5 653 565,77 4 530 460,60 59 579 633,77 17 357 300,00 42 222 333,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 000 000,00 5 000 000,00 3 801 075,61 46 213 000,00 5 610 000,00 40 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 4 000 000,00 3 040 860,49 6 650 000,00 2 650 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 8 164 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 664 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 8 618 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 8 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 8 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 943 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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